首页  中文首页  学会概况  学会动态  学会出版物  学术交流  行业信息  科学普及  表彰奖励  专家库  咨询服务  会议论坛

关于“2009农业生物（建筑）环境与能源工程学科发展与教学改革研讨会”的通知

发布时间：2009-3-27 | 文章来源：中国农业工程学会教育工作委员会 | 浏览次数：345

    为了进一步加强我国农业生物环境与能源工程学科发展及农业建筑环境与能源工程本科专业建设，研讨建立本学科专业点建设规范和交流

本学科的科学研究趋势及教学改革进展等相关事宜，中国农业工程学会教育工作委员会与教育部高等学校农林业工程教学指导委员会经研究决

定，于2009年4月24-26日在江苏大学共同举办“2009农业生物（建筑）环境与能源工程学科发展与教学改革研讨会”。具体事项通知如下：

    一、    会议主办单位：

    中国农业工程学会教育工作委员会

    教育部高等学校农林业工程教学指导委员会

    二、         会议承办单位：江苏大学

   三、        会议主题内容：

    1、国内外农业生物环境与能源工程相关学科发展的现状与趋势

    2、农业生物环境与能源工程学科的相关重大技术需求及科学研究进展

    3、农业生物环境与能源工程专业研究生培养体系与方案研讨，提出1~3门本学科共性基础的通用课程（教材）。

    4、农业建筑环境与能源工程本科专业培养体系建设

●     讨论专业规范。

●     提出实践教学体系及要求。

●     完善优化本专业4-6门共性通用课程（教材）。

    5、研讨中国开展注册农业工程师的基本考核要求。

    四、    参加人员范围与规模

    1、农业生物环境与能源工程学科的所有博士生导师（博士点学科）。

    2、农业生物环境与能源工程专业硕士学位点或农业建筑环境与能源工程本科专业点的学科带头人1-2人。

    3、会议总规模预计60人。

    五、    会议资料

    为了充分展示各自观点、便于讨论交流，请各参会院校就会议相关议题撰写论文或发言纲要（PPT）。并将本单位研究生、本科生培养方案

和培养计划、论文等会议交流材料自行准备60份，以供会议交流，电子版发至会务组统一刻录光盘。

    六、    会议时间

    2009年4月24日报到，4月25日-4月26日会议。

    4月25日：上午：开幕式、报告，交流讨论；

              下午：分组交流

    4月26日：上午：会议总结，闭幕式，参观校园及实验室

             下午：会议考察（镇江西津古渡、金山）

    七、    会议地址：江苏省镇江市江苏大学专家楼

    八、    会议费用

  会务费600元／人，往返车旅费、住宿费自理。

    九、    联系方式

    地址：江苏省镇江市江苏大学农业工程研究院 212013

    联系人：王纪章  051188797338  13921587906  E-mail：whxh@ujs.edu.cn

            黄文岳  051188797338  13775543712  E-mail：ngy@ujs.edu.cn

    中国农业大学水利与土木工程学院

            李保明   E-mail：libm@cau.edu.cn

   参会回执.doc
参会回执

请于2009年4月10日前，将表格发至ngy@ujs.edu.cn或传真至0511-88797338

姓  名   性别   民族

工作单位   职务/职称

通讯地址

邮编   联系电话

E-mail

到达时间

返程票预定

时间

起点-终点

交通工具 □火车  □飞机  □汽车

「打印」︱「关闭」

您是第 1235701 位浏览者

主办单位：中国农业工程学会

版权所有 © 中国农业工程学会

联系我们        系统维护        会议论文        信息递送        专家审稿

备案号：京ICP备06025802号